bezpowrotnie wygasają (zostaną odjęte od salda Punktów na Rachunku Programu). 
Nagroda nie podlega wymianie na ekwiwalent pieniężny ani na nagrody innego 
rodzaju, niż te, które są dostępne dla Uczestnika w Programie (zgodnie z regulaminem 
Programu).

6.	 [Pula Nagród] Pula Nagród wynosi 3 300  (słownie: trzy tysiące trzysta) Nagród po 
4000 Punktów każda. Mastercard poinformuje Uczestników Programu o wyczerpaniu 
puli Nagród poprzez umieszczenie informacji o wyczerpaniu Nagród na swojej stronie 
internetowej dostępnej pod adresem: https://bezcennechwile.mastercard.pl/zasady-